
lha 20
Bt*
, uopravy 
ni Počernice

DOHODA O UKONČENI SMLOUVY O DÍLO Č. S/50/2017/0004 ZE DNE 20.9.2017

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „dohoda")

Smluvní strany:

Městská část Praha 20
sídlo: Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice 
IČ: 00 240 192 
DIČ: CZ 00240192
bankovní spojení: KB a. s., pobočka Horní Počernice
čísio účtu: 43-6962650247/0100
zastoupená:
ve věcech smluvních paní Hanou Moravcovou, starostkou
ve věcech realizačních a technických: Mgr. Věra Bidlová, tel. 720 449 122

(dále jen „objednatel")

PUDIS a.s.
sídlo: Nad Vodovodem 3258/2, 100 31 Praha 10 
IČ: 45272891
DIČ: CZ45272891
zapsaný v obchodním rejstříku vedeněm Městským soudem v Praze, oddíle B, vložce 1458
bankovní spojení: 
statutární orgán:

105026522/0300, ČSOB a.s.
Ing. Martin Hófler, předseda představenstva 
Ing. Petr Mikulášek, místopředseda představenstva 
Ing. Jan Vlček, člen představenstva

zastoupený:
ve věcech koordinačních a technických: Ing. Martin Hofler, tel. 267 004 386 

(dále jen „zhotovitel"), (společně jen „smluvní strany")

I. Ukončení smlouvy

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 20.9.2017 Smlouvu o dílo č. S/50/2017/004 (číslo zhotovitele 
č. D-17-040.SdOl), [(dále jen „smlouva")], jejímž předmětem bylo vypracování projektové 
dokumentace pro územní řízení včetně dalších prací souvisejících s projektovou dokumentací 
k veřejné zakázce: „Dokumentace pro územní řízení - „Severovýchodní pražská cyklomagistrála 
- trasa vedoucí přes katastr obce Horní Počernice".

2. Smluvní strany se ke dni 29.8.2018 dohodly na ukončení výše uvedené smlouvý a provedení 
výpořádání částečného plnění smlouvy poskytnutého zhotovitelem z důvodu nedohody nad 
obsahem dodatku č.1 smlouvy, který měl reflektovat dohodu nad etapizací, učiněnou na jednání 
smluvních stran dne 22.2.2018.

II. Vypořádání a předání geodetických podkladů

strana 1 (celkem 3)



2.

Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této dohody, uhradil z titulu Smlouvy o dílo, uzavřené 
zhotovitelem s GT ATELIÉR GEODÉZIE, spol. s r.o., se sídlem Za Mlýnem 1565/31, 147 00 
Praha 4, uvedené obchodní společnosti za provedené geodetické podklady (zaměření stávajícího 
stavu a vyšetření inženýrských sítí) částku 130.000,-Kč bez DPH.

Zhotovitel současně prohlašuje, že ke dni 29.8.2018 je předmětné dílo rozpracováno v rozsahu 
35 hodin práce, přičemž dle Sazebníku UNIKA činí hodinová sazba 500,- Kč -1.100,- Kč/hodina 
práce.

Zhotovitel prohlašuje, že výše uvedené geodetické podklady od společnosti GT ATELIÉR 
GEODÉZIE, spol. s r.o. obdržel, má vypořádána veškerá práva a povinnosti s uvedenou 
společností a je tak oprávněn předat objednateli geodetickě podklady a veškeré údaje týkající se 
vyšetření inženýrských sítí na trase severovýchodní cyklomagistrály v elektronické formě na 
kapacitně dostatečném nosiči dat (CD, DVD ... v počtu 1 ks) a zajistit objednateli plný výkon práv 
k těmto geodetickým podkladům a údajům v nich obsažených, zejména co se týká oprávnění 
s nimi nakládat a dále je případně užít.

Zhotovitel prohlašuje, že výše uvedeně geodetickě podklady, stejně jako veškerě údaje, které se 
týkají vyšetření inženýrských sítí na trase severovýchodní cyklomagistrály, v souladu s čl. II odst. 
11 smlouvy předá objednateli v elektronické formě (1 ks) současně s podpisem těto dohody. 
Objednatel potvrzuje, že převezme geodetickě podklady a údaje o vyšetření inženýrských sítí, 
toto částečně plnění přijme a akceptuje a zavazuje se poskytnout zhotoviteli finanční kompenzaci 
za rozpracovaně dílo.

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli finanční vyrovnání ve výši 154.500,-Kč bez DPH na 
základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu, jehož splatnost bude 21 dní od 
prokazatelného doručení (doporučeně) daňového dokladu objednateli. Náležitosti daňového 
dokladu jsou stanoveny zákonem 563/1991 Sb. a 235/2004 Sb. a čl. V odst. 5 smlouvy.

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností zhotovitel výslovně uvádí, že objednatel je oprávněn 
rozpracované dílo užít, zejména že je případně oprávněn jej poskytnout jinému zhotoviteli 
k dokončení rozpracovaného díla dle pokynů objednatele. Takové použití rozpracovaného díla 
není porušením zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů.

III. OSTATNÍ ujednaní

1. Smluvní strany prohlašují, že předáním rozpracovaněho díla a úhradou finančního vyrovnání 
budou mezi nimi zcela vypořádány závazky plynoucí ze smlouvy a žádných dalších nároků z této 
smlouvy mezi sebou již nadále nemají. V případě, že by se v budoucnu nějaké takové nároky 
vyskytly, výslovně se jich vzdávají a prohlašují, že je mezi sebou nebudou uplatňovat.

IV. ZAVERECNA USTANOVENI

1. Dohoda nabývá platnosti připojením podpisů smluvních stran.

2. Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Měnit nebo doplňovat text těto dohody lze jen formou písemných číslovaných dodatků, 
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá smluvní 
strana.

strana 2 (celkem 3)



5. Jednotlivá ustanovení dohody jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich 
nepůsobí neplatnost dohody jako celku.

6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že tato dohoda bude uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES), vedené městskou částí Praha 20.

7. Tato dohoda bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas s jejich užitím a zveřejněním bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že dohodu zašle správci 
registru smluv ke zveřejnění objednatel.

8. Tato dohoda byla schválena Radou městské části Praha 20 na zasedání konaném dne 
18.9.2018, usnesení č. RMČ/127/14/1884/18.

9. Strany prohlašují, že si dohodu před podpisem přečetly a souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují 
svými podpisy.

10. DOLOŽKA o splnění podmínek pro uzavření smlouvy připojená dle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., 
zákona o hlavním městě Praze, ve znění změn a doplňků. Městská část Praha 20 potvrzuje, že 
byly splněny podmínky schválení Radou městské části Praha 20.

V Praze dne: V Praze dne;

Za zhotovitele:

starostka předseda představenstva

Ing. Jan Vlček 
člen představenstva

PUDIS
Nad Vodovodem 3258/2
1(X)31 Praha 10 ____
IČ: 45272891 nTTl
www pudíš CZ I ‘ ‘ I

Strana 3 (celkem 3)


